[image: image1.jpg]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
      РЕШЕНИЕ
от

                                                п. Балахта                                        №

О внесении изменений в Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 07.09.2022г. № 17-195р «О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», ст.ст. 22, 26, 51 Устава Балахтинского района Балахтинский районный Совет депутатов,
                                                   РЕШИЛ:
1. Внести в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 07.09.2022г. № 17-195р «О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края» следующие изменения:
Приложение «Перечень предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 02.11.2022 № 18-208р  «О внесении изменений в Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 07.09.2022 № 17-195р «О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы района по жизнеобеспечению А.А. Штуккерта и председателя постоянной комиссии по финансово-экономической политике  В.Н. Таскина.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение к решению
Балахтинского районного Совета депутатов

                                     от                                   №

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПРИЕМУ КРАЕВОГО  ИМУЩЕСТВА
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Стоимость 1 единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ноутбук
	10
	57 035,00
	570 350,00

	2
	МФУ Xerox B205
	2
	23 397,00
	46 794,00

	3
	Мышь Оклик 708G MYSTERY черный оптическая (3200dpi) USB (7but)
	10
	474,00
	4 740,00

	4
	Операционная система
	10
	101,52
	1 015,20

	5
	Мышь ExeGate Professional Standard Laser SL-9066
	12
	589,00
	7 068,00

	6
	Ноутбук Aquarius CMP NS685U R11
	6
	48 259,13
	289 554,78

	7
	Ноутбук Aquarius CMP NS685U R11
	6
	47 908,30
	287 449,80

Глава

Балахтинского района

_____________В.А. Аниканов

Председатель районного

Совета депутатов

___________ Т.М. Иккес